Администрация

Муниципального образования

Ломоносовский

муниципальный район

Ленинградской области

ул. Владимирская, 19/15

г. Ломоносов, Санкт-Петербург, 198412

Телефон 423-00-30

Факс 423-36-90

E-mail: Lmn-reg@lomonosovlo.ru

________________№_________________

На № _______________  от _____________

 Главам местных администраций

городских и сельских поселений

Руководителям управляющих компаний

Уважаемые руководители!

      Направляем Вам письмо комитета по жилищно-коммунальному хозяйству

Ленинградской области о Всероссийском конкурсе «Лучший зимний двор России».

      Просим разместить информацию на официальных сайтах муниципальных

образований и в социальных сетях.

        Приложение: на 9 л. в 1 экз.

Заместитель главы администрации

по безопасности и ЖКХ                                                                                         А.А. Писцов

Баранов Александр Николаевич

Чернова Надежда Леонидовна

423-09-20

Документ создан в электронной форме. № 02и-892/2023 от 06.02.2023. Исполнитель: Чернова Надежда Леонидовна
Страница 1 из 10. Страница создана: 03.02.2023 14:29

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ

ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ

ХОЗЯЙСТВУ

191311, Санкт-Петербург, ул. Смольного, д. 3
Для телеграмм: Санкт-Петербург, 191311

Тел.: (812) 539-41-08

http://www.gkh.lenobl.ru
e-mail: gkh@lenreg.ru

________________________ № ______________________

На № ____________________ от ______________________

Главам администраций

муниципальных районов

и городского округа

Ленинградской области

Уважаемые коллеги!

В соответствии с письмом Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 20.01.2023

№2553-АЕ/04 прошу Вас оказать информационную поддержку Всероссийского

конкурса «Лучший зимний двор России», направленного на выявление лучших

практик благоустройства городской среды среди граждан и юридических лиц

Российской Федерации.

Просим также донести информацию до муниципальных образований

Ленинградской области, входящих в состав муниципального района, разместить

информацию на официальных сайтах, в пабликах администраций муниципальных

образований Ленинградской области в социальных сетях, а также

проинформировать управляющие компании.

Приложение: на 8 л. в 1 экз.

Заместитель председателя комитета                                                          Е.С. Степанова

Исп. Власова Ю.Н., Ульянова Ю.И. 89110888178

Документ создан в электронной форме. № ис-614/2023 от 02.02.2023. Исполнитель: Ульянова Юлия Игоревна
Страница 1 из 9. Страница создана: 02.02.2023 13:13
Документ создан в электронной форме. № 02и-892/2023 от 06.02.2023. Исполнитель: Чернова Надежда Леонидовна
Страница 2 из 10. Страница создана: 03.02.2023 14:29

Документ создан в электронной форме. № ис-614/2023 от 02.02.2023. Исполнитель: Ульянова Юлия Игоревна
Страница 2 из 9. Страница создана: 02.02.2023 13:13
Документ создан в электронной форме. № 02и-892/2023 от 06.02.2023. Исполнитель: Чернова Надежда Леонидовна
Страница 3 из 10. Страница создана: 03.02.2023 14:29

Документ создан в электронной форме. № ис-614/2023 от 02.02.2023. Исполнитель: Ульянова Юлия Игоревна
Страница 3 из 9. Страница создана: 02.02.2023 13:13
Документ создан в электронной форме. № 02и-892/2023 от 06.02.2023. Исполнитель: Чернова Надежда Леонидовна
Страница 4 из 10. Страница создана: 03.02.2023 14:29

Документ создан в электронной форме. № ис-614/2023 от 02.02.2023. Исполнитель: Ульянова Юлия Игоревна
Страница 4 из 9. Страница создана: 02.02.2023 13:13
Документ создан в электронной форме. № 02и-892/2023 от 06.02.2023. Исполнитель: Чернова Надежда Леонидовна
Страница 5 из 10. Страница создана: 03.02.2023 14:29

Документ создан в электронной форме. № ис-614/2023 от 02.02.2023. Исполнитель: Ульянова Юлия Игоревна
Страница 5 из 9. Страница создана: 02.02.2023 13:13
Документ создан в электронной форме. № 02и-892/2023 от 06.02.2023. Исполнитель: Чернова Надежда Леонидовна
Страница 6 из 10. Страница создана: 03.02.2023 14:29

Документ создан в электронной форме. № ис-614/2023 от 02.02.2023. Исполнитель: Ульянова Юлия Игоревна
Страница 6 из 9. Страница создана: 02.02.2023 13:13
Документ создан в электронной форме. № 02и-892/2023 от 06.02.2023. Исполнитель: Чернова Надежда Леонидовна
Страница 7 из 10. Страница создана: 03.02.2023 14:29

Документ создан в электронной форме. № ис-614/2023 от 02.02.2023. Исполнитель: Ульянова Юлия Игоревна
Страница 7 из 9. Страница создана: 02.02.2023 13:13
Документ создан в электронной форме. № 02и-892/2023 от 06.02.2023. Исполнитель: Чернова Надежда Леонидовна
Страница 8 из 10. Страница создана: 03.02.2023 14:29

Приложение 2

Текст для использования при размещении информации в социальных сетях
и СМИ

С 28 декабря 2022 года по 28 февраля 2023 года Партия «Единая Россия» проводит
Всероссийский конкурс «Лучший зимний двор России», направленный на поиск
лучших практик благоустройства городской среды.
В Конкурсе может принять участие любой гражданин России.
Конкурс проходит по следующим номинациям:
• Лучшее зимнее мероприятие во дворе.
• Лучшая зимняя дворовая инфраструктура.
• Лучшее зимнее оформление двора.
Чтобы принять участие в Конкурсе, просто подайте заявку с приложением эссе и
фотографий на страничке https://life-konkurs.er.ru до 28 февраля 2023 года
включительно. С 28 февраля по 15 марта 2023 года жюри Конкурса рассмотрит
ваши заявки и выберет победителей. Параллельно на сайте будет проходить
народное голосование за поданные заявки.
Удачи всем участникам!

Документ создан в электронной форме. № ис-614/2023 от 02.02.2023. Исполнитель: Ульянова Юлия Игоревна
Страница 8 из 9. Страница создана: 02.02.2023 13:13
Документ создан в электронной форме. № 02и-892/2023 от 06.02.2023. Исполнитель: Чернова Надежда Леонидовна
Страница 9 из 10. Страница создана: 03.02.2023 14:29

Документ создан в электронной форме. № ис-614/2023 от 02.02.2023. Исполнитель: Ульянова Юлия Игоревна
Страница 9 из 9. Страница создана: 02.02.2023 13:13
Документ создан в электронной форме. № 02и-892/2023 от 06.02.2023. Исполнитель: Чернова Надежда Леонидовна
Страница 10 из 10. Страница создана: 03.02.2023 14:29

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10